
 

   仙台市立仙台工業高等学校 定時制課程 

 

 

 

 

 

日頃より，本校の教育活動につきましてご理解・ご協力を頂き厚く感謝申し上げます。 

さてこの度，ひらかれた学校づくりの一環として，下記のとおり「授業公開」を実施い

たします。ご多用中のこととは存じますが，ぜひ，授業の様子をご覧頂きますようご案

内申し上げます。 

記 

 

１ 期  間  平成２８年７月４日（月）～平成２８年７月７日（木）の４日間 

        ＊７月８日（金）は，みやぎ学力状況調査実施のためご遠慮ください。 

２ 公開時間  １校時 １７：３０～１８：１５ 

          ２校時 １８：２０～１９：０５ 

          ３校時 １９：１０～１９：５５ 

          ４校時 ２０：００～２０：４５ 

３ 受付場所  第二校舎（定時制校舎）１階昇降口  

名簿にお名前をご記入頂き，来校者カードを身につけてください。 

４ 対象授業  全ての授業を公開いたします。出入は自由です。短時間で結構です， 

ぜひご覧ください。 

（一部危険が伴う実習があります。教員の指示に従ってください。） 

５ 公開対象  本校保護者，工業教育に興味関心のある中学生及び保護者，中学校 

の先生，学校評議委員，地域の方々等 

６ 公開場所  各教室及び実習棟（受付に設置の校舎配置図をご覧ください。） 

７ その他 

（１）事前申込みは必要ありません。ご来校の際，名簿にお名前をご記入下さい。 

（２）参観の方は，来校者カードを身につけて頂きますようお願いいたします。 

（３）定時制校舎の昇降口からお入りください。全日制からは入らないでください。 

（４）自家用車でご来校の際，駐車場は校門付近の駐車場をご利用ください。 

＊全日制生徒の下校時間と重なりますので，十分ご注意の上ご来校ください。 

（５）自転車でご来校の際は，定時制体育館下ピロティ駐輪場をご利用ください。 

（６）上履きと下足袋をご持参ください。 

 

  以上，お待ちいたしております。 

 

 

 

 

 

平成２８年度「授業公開」のご案内 

【連絡先】〒983-8543 仙台市宮城野区東宮城野３－１ 

仙台工業高等学校定時制課程 教務部 鈴木善行 

Tel 022-237-5341，Fax 022-283-6474 みんなとつくる 

仙台工業高等学校は， 

未来を創る 

平成28 年度全日制創立120周年・ 定時制創立 100 周年を迎えます。 


